
KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro zakázku•' ./

v . „ŠJ Brno, Kounicova 30, p.o. - sanace šaten a přilehlého zázemí" ' .

*

Uchazeč

OSS Brno, s.r.o.obchodní firma/název

Holandská 878/2, 639 00 BrnoSídlo

IČ 46901850

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 5820zapsaný v obch. rejstříku

bankovní spojení a číslo účtu

Ing. Robert Liška, Bc. Aleš Přibyl, Ladislav Dvořák, jednateléstatutární orgán

Ing. Robert Liška, jednatelosoba zmocněná

telefon, mobil

Fax

e-mail a tel. kontaktní osoby

48qrq28ID datové schránky

www.ossbmo.czWebové stránky

Celková nabídková cena v Kč 1

Cena celkem bez DPH
(bez zaokrouhlení):

191 330,05

Základní sazbaDPH (21%)
(bez zaokrouhlení): 40 179,31

231 509,36Cena celkem včetně DPH

Níže uvedeným podpisem stvrzuji, že podávám tuto nabídku v souladu se zadávací dokumentací. Prohlašuji, že jsme si
před podáním nabídky vyžádali a vyjasnili všechny potřebné údaje, které jednoznačně vymezují'plnění této veřejné
zakázky, v okamžiku podání této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná^ ustanovení a případné technické
nejasnosti. Tímto současně prohlašuji, že přijímám podmínky zadavatele a jsou jasné a srozumitelné.

Celková nabídková cena zahrnuje všechny náklady spoiené s kompletní a úspěšnou realizací veřejné zakázky.

6.11.2023datum

Brno
místo

0 OSS Brno, s. r. o.
Holandská 873/2.
Štýfice, E3S OO Brno

IČ:4G901850
niČ:CZ-1GgO103a

podpis VMass
BRNO,..'

otisk razítka

1 - V případě, že dodavatel není plátcem DPH uvede tuto informaci u sazby DPH



■'Cl..

11 D□
j

r--j a . s 1=1 -

Sídlo: Holandská 878/2, 639 00 Bmo Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 5820, den zápisu: 15.5.1992

*

UPOZORNĚNI

Tímto upozorňujeme, že v Položkovém rozpočtu pro veřejnou zakázku: „SJ Brno, Kounicova

30, p.o. - sanace šaten a přilehlého zázemí11 - díl 64 Sanační opatření, p.č. 4 Beztlaková

krémová injektáž, zdivá cihel.ti do 60cm není uveden vzorec pro výpočet celkové ceny této

položky. Jedná se o částku 3 300,00 Kč. Tuto jsme přičetli a uvedli v krycím listu:

188 030,05 Kč

3 300,00 Kč

191 330,05 Kč

Celková cena dle rozpočtu bez DPH:

Položka č. 4 bez DPH:

Cena celkem bez DPH:

0 , c.
070/2,

39 OQ Brno

850
SO105O

r. O.

V Brně dne 6.11.2023

lng. R atel

wmv.ossbmo.cz
e-mail: info@ossbmo.cz

IC: 46901850
DIČ: CZ46901850

číslo účtu:
číslo datov

Kancelář: Rybkova 23, 602 00 Bmo
tel: 541 245 391



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb/

Školní jídelna Brno, Kounicova 30, sanace vlhkosti zdiváStavba: 1901

ŠJ KounicovaObjekt: SO 01 •í

ASŘ - šatny ženy, muži a přilehlé zázemíRozpočet: D2

Statutární město Brno, MČ Brno-střed IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Zadavatel

Dominikánská 264/2 
60169 Brno

IČO: 46901850 

DIČ CZ46901850

Zhotovitel:

3

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

137 015,39HSV

35 014,66PSV

8 500,00MON

7 500,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

188 030,05Celkem bez DPH

21% DPH vyčíslete na KRYCÍM UŠTU - příloha cenové nabídky.

dnev

Za zhotovitele Za objednatele



Rekapitulace dílů

Číslo Typ díluNázev Celkem %

Sanační opatření HSV 124 484,68 6664

Lešení a stavební výtahy HSV 3 048,39 294

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 4 260,20 295

Bourání konstrukcí HSV 3 970,94 296

Staveništní přesun hmot HSV 1 251,1899 1

Ústřední vytápění PSV730 . 8 600,00 5

Otopná tělesa PSV735 3 826,50 2

Podlahy z dlaždic a obklady PSV 14 415,68 8771

Obklady keramické781 PSV 8 172,48 4

Elektromontáže MON 8 500,00 5M21

Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0D96

VN Vedlejší náklady VN 7 500,00 4

Cena celkem 188 030,05 100



/
/

/

!
Položkový soupis prací a dodávek

Školní jídelna Brno, Kounicova 30, sanace vlhkosti zdiváS: 1901

ŠJ KounicovaO: 50 01

ASŘ - šatny ženy, muži a přilehlé zázemíR: D2

*
Cen.

soustava / 
platnost

Cenová

úroveňCena / MJ Celkem CeníkMnožstvíČíslo položky MJNázev položkyP.č.

124 484,68Sanační opatřeniDíl: 64
11281606121R0O hnjektovánf zdivá proti vzllnajlcl vlhkosti bezllakovou krémovou injektáží, cihelného zdivá, tloušťky m 917.00 6 510.70 801-4 RTS19/I RTS19/I

do 300 mm
Kontrola vyvrtáni otvorů 10 ks/m. popř. doplněni otvorů, vyčištěni vrtu od hrubých nečistot, zaplnéní otvorů injektážnl pastou. Aplikace tlakovou pistoli. Uzavřeni 
vyplnéných otvorů těsnicí maltou.

C0.01 : 0.20 
C0.02: 0.30

C0.05: 1.56+1.10+1.04+2.45+0,45

2 261606123R00 llnjektovánf zdivá proti vzllnajlcl vlhkosti bezllakovou krémovou injektáží, cihelného zdivá, tloušťky
_______________ do 500 mm ________________________________________ __________________________ __________________________________________________

Kontrola vyvrtáni otvorů 10 ks/m. vyčištěni vrtu od hrubých nečistot, zaplněni otvorů injektážnl pastou. Aplikace tlakovou pistoli. Uzavřeni vyplněných otvorů 
těsnicí maltou.

C0.01 :2.60

0,20000

0.30000

6.60000

2.60000 1 468,00 3 816,80 801-4 RTS19/I RTS19/I

2,60000

I m I 10.08000 [ 500.001 5 040.001 [Vlastni nadiv ]| 3|28160612RP60 |Beztlaková krémová injektáž,zdivá cihel.tl.do 60cm

• Kontrola vyvrtáni otvorů 10 ks/m. vyčištěni vrtu od hrubých nečistot, zaplněni otvorů injektážnl pastou. Aplikace tlakovou pistoli. Uzavření vyplněných otvorů

těsnicí mallou.
1.20000

2,73000

6.15000

C0.01:0,60+0,60 
C0.02: 1,03+1,70 
C0.05: 1.90+0.60+1,75+1.00+0.90

0.001 I Vlastni | lndřv ]I m I 5,500001 600.001\ 4128160612RP70 Beztlaková krémová injektáž,zdivá cihel.tl.do 70cm

Konltola vyvrtáni ot/orů 10 ks/m, vyčištěni vrtu od hrubých nečislot zaplněni otvorů injektážnl pastou. Aplikace tlakovou pistoli. Uzavřeni vyplněných otvorů 
těsnicí maltou.

2,70000

2.80000
C0.01 :2.70 
C0.05: 1,00+1.00

jlndiv(Vlastni4,000001 550,001 2 200.00 (( 5|28160612RP90 Beztlaková krémová injektáž,zdivá cihel.tl.do 90cm

Kontrola vyvrtáni otvorů 10 ks/m, vyčištěni vrtu od hrubých nečistot, zaplněni otvorů injektážnl pastou. Aplikace tlakovou pistoli. Uzavřeni vyplněných otvorů 
těsnicí maltou.

4.00000C0.05: 4,00
22,71360[ 350,001 7 949,761 (Vlastni (IndivI m2 Ij 6 (602031101RP3 (Penetračnl nátěr proti dusičnanům a chloridům ve zdivu

6,69600

16.01760

C0.01 :2,70-2.48 
C0.05 : 5.64*2,84

25.421001 • 350.00 j 8 897.35} (Vlastni (Indiv| m2l 7 (602031101RP4a (! proti solím

0,77500

3.10500

6.37000

1,36500

7,32000

C0.01 : 1.55*0,50

2.70*1.15

(2,60+0.60+0,60+0,60+0,50)*1,30

C0.02: (1,70+1,03)*0,50

CO.05 : (1.75+0.60+0.78+0.15+0,55+0.15+2.11-
0.70+1.56+1.10+1.04+2.45+0.45+0.15+1.90+0.601*0.50
5,64*1,15 6.48600

25.421001 300.00 ( 7 626,30} (Vlastni (indiv J| m2j 8 (602031101 RP4b (Adhezní sulfátostálá vrstva

25,42100Odkaz na mn. položky pořadí 7:25.42100

(Vlastni [Indiv8 134.72125,42100} . , 320,00)j 9 (602031101RP4c (Vyrovnávací vrstva se slranovzdorným pojivém

25.42100Odkaz na mn. položky pořadí 7: 25,42100

8 897,35) (Vlastni (Indiv25.42100} 350.00}m2| 10(602031101RP5 (Sullátostálý plošný minerální nátěr ve dvou vrstvách

0,77500

3,10500

6,37000

1,36500

7.32000

C0.01 :1,55*0,50

2,70*1,15

(2.60+0,60+0,60+0,60+0.50)*1.30

C0.02: (1,70+1,03)*0.50

C0.05 : (1,75+0,60+0.78+0,15+0,55+0.15+2,11-
0.70+1.56+1.10+1.04+2.45+0.45+0.15+1.90+0.601*0.50
5,64*1,15 6,48600

(Vlastní (Indiv7 427.49}| m2 49,51660} 150,00 j| 11 |60203l10lRP6a (Postřik stěn proti solím

1.55000

4,45500

6,84000

1,10000

4,91400

14,64000

C0.01:1,55*1,00

2,70*1.65

(2,60+0,6Q+0,60)*1,80

(0.50+0,60)*1.00

C0.02: (1.70+1.03)*1,80

CO.05 : (1.75+0.60+0.78+0.15+0,55+0,15+2.11-
0.70+1.56+1.10+1.04+2.45+0.45+0.15+1.90+0.601*1.00
5,64*2,84 16,01760

Indiv49,51660 350.00 17 330,81 Vlastnim2121602031101RP6b Podkladní a vyrovnávací kompresní omítka se sníženou alkalitou, hydrofobnl, tlouštka vrstvy 20
mm

49,51660Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 49,51660

131602031101RP6c Jádrová omítka pro zavlhlé a zasolené zdivo se sulfátovým pojivém a s obsahem pemzového 
granulátu. tlouštVa vrstvy 20 mm__________________________________________________

Vlastni Indiv49.51660 380,00 10 816,31m2

49,51660Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 49,51660

8 714.92} (Vlastni (indiv49,51660) 176,00 j| m2j 14 (602031101 RP6d [Sanační štuková vrstva

49,51660Odkaz na mn. položky pořadí 11: 49,51660
| Indiv ]13 122,17} [Vlastni] m2 111,20480) 118,001

29.93360

1.15900

0,48000

-1,41400

1,80000

3,93120

3.84400

[ 15(602031101RP7 (Malba prodyšnou sanační barvou

C0.01 : (1.05+1.55+2.70+2.60+0,60+0.60+1.27+0,80+0.30+0,60)*2,48

(1,05+0,95+1,05)*(2,48-2,10)

(0,40+0,80+0.40)*(2,10-1.80)

Odpočet otvorů:-0,70*2,02 
Připočet ostěnl: {1,05+0,90+1,0S)*0,60 
C0.02: (1,70+1,03)*2*(2,52-1,80)

C0.04 : (1,75+0.92)*2*(2,52-1,80)



C0.05:
(1,75+0.60+0,78+0.15+0,55+0,15+2,11+1,56+1,10+1.04+5,64+2,45+0,45+0,15+1.90+0,60+0,50+
1.75+1,43)*2,84

Odpočet otvorů: -0.90*2.02

-0.70*2,02*2

-0,90*1.44 ' ‘

připočet ostěnl: (1,44+0,90+1,44)*0,55

CO.06: (1,90+2.15+0,90+1,05+0,15+1,05+0,93+1,98)*(2,52-2,00)

70,03440

-1,81000

-2,82800

-1,29600

2,07900

5,29880

LeSení a stavební výtahyDíl: 94 3 048,39

1619419550O1R0Q I Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 I 31,10600j ; 98,001 3 048.39)800-3 |RTS 19/1 [RTS19/I

00.01:2,60*1.50*2 
C0.02:1,70*1,03

C0.05 : (1,75+0,78+0,5S+2,10+6.74+2.45)*1.50

7,80000

1,75100

21,55500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 4 260,20
17 952901111ROO Vyčištěni budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umyti 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištěni a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubněml, umyti a vyčištěni jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovaclch 
předmětů před předáním do užíváni světlá výška podlaží do 4 m

m2 35,80000 1,9.00 4 260,20 801-1 RTS19/I RTS 19/1

lili
C0.01 : 9,10 
C0.02: 1,80 
C0.04: 4,80 
CO.05: 16,20 
C0.06:3,90

9.10000

1,00000

4.80000

16.20000

3,90000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 970,94
40 mm, vý I » i 34t 740©Q [NEOCEŇOVAT | 0^)0 [804-3 [R-TS49/4 | RTS 19/1

C0.O1 : 1.55+2,70+2.60+0.60+0,60+0,60+0,40+0,20+0.30+0.60 10,15000

21,56000C0.O5:
0.30+0.45+1,43+1.75+0,60+0,78+0,15+0,55+0.15+2,11+1.56+1,10+1,04+2,64+0,90+2.10+2.45+0 
.45+0,15+1,90+0,60-0,90-0,70 ________

19 978O13191R0O Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním m2 
_____ zdivá stěn, v rozsahu do 100 %_______________________________________________________________

50,26500 79.00 3 970.94 801-3 RTS 19/1 RTS 19/1

ocenit pouze vyškrábání spár. otlučeni omítek již provedeno 
C0.O1:1,55*1.00 1,55000

4.45500

6.84000

1,10000

4,91400

15.34000

2.70*1.65

(2,60+0.60+0,60)*1,80 
(0.20+0.30+0,60)*  1.00 
C0.02: (1,70+1,03)*1,80 
C0.05: .
(1,75+0,60+0,78+0,15+0,55+0,15+2,11+1,56+1.10+1.04+2,45+0,45+0,15+1,90+0.60)*1,00

Odpočet otvorů: -0,70*1,00 
5,65*2,84

Odpočet otvorů: -0,00*0,60 
Připočet ostěnl: (0,60+0,80+0,60)*0,60

-0,70000

16,04600

-0.48000

1,20000

m2 I NEOCEŇOVAT2q  Q78059531ROO OtOQ 804-3 RTS 19/1
m2
včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo, 
C0.O2: (1.03+1,70)*1,80 4.91400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 251,18
999281105R0Q Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů 
výšky do 6 m,

3,95942 316.00

.
1 251,1821, t 0014 RTS 19/1 RTS 19/1

oborů 801, 803,811 a 812

Ústřední vytápěníDii: 730 8 600,00
Vypuštěni topného systému 4,00000 500,0022 73002 hod 2 000.00 Vlastni Indiv

23 73003 Napuštěni topného systému -vč. tlakové zkoušky hod 6.00000 500,00 3 000,00 Vlastni Indiv

24 730034 Topná zkouška hod 72.00000 . 50,00 3 600,00 Vlastni Indiv

Otopná tělesaDíl: 735 3 826,50
25 735151821R0Q Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1500 mm kus | 3,00000 168.00 504.00 800-731 RTS 19/1 RTS 19/1

26 735192923R0O Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových 
dvouřadých, do 150 mm

kus 3.00000 221,00 663,00 800-731 RTS 19/1 RTS 19/1

27 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m 8.86500 300-00% 2 659,50 800-731 RTS 19/1 RTS 19/1

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771 14 415,68
281771101210RT1 |Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby | m2 3,17100) 54,00) 171,23)800-771 |RTS 19/1 I RTS 19/1

C0.01 : (1,55+2.70+2.60+0,60+0,60+0.60+0,40+0,20+0,30+0,60)*0.10 1.01500

2.15600CO.05:
(0.30+0.45+1.43+1,75+0.60+0,78+0.15+0,55+0.15+2.11  + 1,56+1.10+1.04+2.64+0,90+2.10+2.45+ 
0,45+0,15+1,90+0,60-0,90-0,70)*0,10__________________________________________________

29|771475014RU7 [Montáž sokllků z dlaždic keramických výšky 100 
flexibilního tmele ________

sokllků vodorovných, kladených do 31.71000 148,00 4 693.08 800-771 RTS 19/1 RTS 19/1m

C0.01 : 1,55+2.70+2,60+0,60+0,60+0,60+0.40+0.20+0.30+0.60 10.15000

21,56000C0.05:
0.30+0,45+1,43+1,75+0.60+0,78+0.15+0,55+0,15+2.11+1.56+1,10+1.04+2,64+0.90+2.10+2.45+0
,45+0,15+1,90+0,60-0.90-0.70

301771479001ROO jftezánl dlaždic pro sokliky I m I 31.71000) 105,00) 3 329,55)800-771 | RTS 19/1 RTS 19/1 I

C0.01 : 1,55+2.70+2.60+0.60+0,60+0.60+0.40+0,20+0.30+0.60 10,15000

21,56000C0.05:
0,30+0.45+1,43+1.75+0.60+0.78+0.15+0.55+0.15+2,11+1.56+1.10+1,04+2,64+0.90+2.10+2.45+0 
.45+0,15+1,90+0.60-0,90-0.70_________________________________________________________

dlažba keramická š = 298 mm; I = 298 mm; h = 8,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; PEI4 3.488101 535.0031 597623142R m2 1 866,13 SPCM RTS 19/1 RTS 19/1

3.17100

0,31710

07,11370

31,71*0,10
Koeficient: 0,10

32 998771201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v^ky do 6 m 
50 m vodorovně

50,00% 4 355.69 800-771 RTS 19/1 RTS 19/1

Obklady keramickéDii: 781 8 172,48
33)781101210RT1 [Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady | m2 4,91400 j 48,00) 235,87)000-771 |RTS 19/1 (RTS 19/1

včetně dodávky materiálu.

C0.02: (1,70+1,03)*1,80 4,91400



4 781111115R00 Doplňkové práce při prováděni obkladů vyřezáni otvoru v obkladačce korunkou prúm. do 30 mm kus34 58.00 174,00 800-771 RTS 19/1 RTS 19/1

35 781111116ROO Doplňkové práce při prováděni obkladů vyřezáni otvoru v obkladačce korunkou prům. do 90 mm kus 66.00 198.00 800-771 RTS 19/1 RTS 19/1

Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových montáž obkladů vnitřních z obkladaček

pórovinových do tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního (mele

m236 781415016RT1 4.91400 700.00 3 439,80 800-771 RTS 19/1 RTS 19/1

C0.02: (1.70+1.03)-1.80 4.91400

I 371597813720R | obklad keramický š = 198 i; I = 398 mm; h = 7.0 mm; pro interiér; barva bílá; mat I m2 5,405401 522.00 j 2 821.62|SPCM j RTS 19/1 I RTS 19/1 I

C0.02 : (1,70+1,03)*1,80

Koeficient: 0,10

38 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m

4.91400

0.49140 *

52.12750, 25,00% 1 303.19 800-771 RTS 19/1 RTS 19/1

Díl: M21 Elektromontáže 8 500,00
39IM2101T00 (Elektroinstalace - viz rozpočet specialisty |souborl 1,000001 8 500,001 0 500.00) | Vlastni Indiv

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 0,00
2.73382 NEOCEŇOVAT,40 t O7OO 804-3 RTS 10/1 RTS 19/1

070081111R00 t 2r73383 NEOCEŇOVAT44 OtOO 804-3 RTS 19/1

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

t NEOCEŇOVAT42 OrOO 804-3 RTS 19/1

t 2r?3382 NEOCEŇOVAT40 878082141ROO 0^0 804-3 R7-S-18/I RTS 19/1

NEOCEŇOVAT870082421RQQ »44 OOO 804-3 RTS 19/1

t 2.73382 NEOCEŇOVAT46 0700Q0001RQO 000 RTS-19/1 RTS 18/11

Díl: VN Vedlejší náklady 7 500,00
[ Soubor) 1.00000 ) 3 000.00)46)005121 R [Zařízeni staveniště 3 000.00) | RTS 19/1 (Indiv

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště.

| 47)005122010R (Provoz objednatele Soubor) 1,00000) 1 000,00) 1 000,00) I RTS 19/1 | Inďw

Náklady na ztížené prováděni stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž

se stavební práce provádí.

[ 48)00523 R (Zkoušky a revize ) Soubor) 1,00000) 3 500.00) 3 500,00) | RTS 19/1 llndiv ]
Náklady zhotovitele, souvisejíc! s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedeni díla

nezbytné.

[ 188 030,051Celkem


